



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Lars Brunso Holding ApS

Anes Høj 4, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 34 58 72 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Lars Brunso
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Brunso Holding ApS Anes Høj 4 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 34 58 72 48
	Stiftet: 21. maj 2012
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Brunso
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.631.168 kr. mod 1.677.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.000	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.557.828	1.700.147
Andre finansielle indtægter	102.487	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.467	-18.399
Resultat før skat	1.651.848	1.675.748
Skat af årets resultat	-20.680	1.837
Årets resultat	1.631.168	1.677.585
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	271.000	113.000
Overføres til overført resultat	1.360.168	1.564.585
Disponeret i alt	1.631.168	1.677.585

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.672.426	6.056.008
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.672.426	6.056.008
Anlægsaktiver i alt	4.672.426	6.056.008
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.198	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	485.637
Andre tilgodehavender	3.031.991	7
Tilgodehavender i alt	3.201.189	485.644
Likvide beholdninger	271.714	388.181
Omsætningsaktiver i alt	3.472.903	873.825
Aktiver i alt	8.145.329	6.929.833

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.742.902	6.382.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	271.000	113.000
Egenkapital i alt	8.093.902	6.575.734
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	347.849
Selskabsskat	45.177	0
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.427	354.099
Gældsforpligtelser i alt	51.427	354.099
Passiver i alt	8.145.329	6.929.833

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	4.818.150	0	4.898.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.564.584</u>	<u>113.000</u>	<u>1.677.584</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	6.382.734	113.000	6.575.734
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.360.168</u>	<u>271.000</u>	<u>1.631.168</u>
	<u>80.000</u>	<u>7.742.902</u>	<u>271.000</u>	<u>8.093.902</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.652
Andre finansielle omkostninger	<u>3.467</u>	<u>16.747</u>
	<u>3.467</u>	<u>18.399</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	7.365.567	7.365.567
Afgang i årets løb	<u>-2.455.189</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.910.378</u>	<u>7.365.567</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.309.559	-3.009.706
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	635.087	1.700.147
Årets tilbageførsler på afgang	<u>436.520</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-237.952</u>	<u>-1.309.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.672.426</u>	<u>6.056.008</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ry Sengefabrik A/S	Skanderborg	40 %